
Zarządzenie Nr 9/2009 
Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 31 marca 2009 roku 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Kierownika Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnego Ośrodka Zdrowia w 
Petrykozach   
 
Na podstawie art.44 a ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 14 , poz.89, Nr 123,poz.849, Nr 166, poz.1172,Nr 181, 
poz.1290, z 2008 r. Nr 171, poz.1056, Nr 234, poz.1570) w związku z art. 30 ust.2 pkt.5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220,Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984  Nr 214 poz.1806, z 2003 r. 
Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116poz.1203, Nr 
167,poz.1759, z 2005 r. Nr 172,poz.1441, Nr 175,poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 
181,poz.1337, z 2007 r. Nr 48,poz.327, Nr 173,poz.1218, z 2008 r. Nr 180,poz.1111, Nr 
223,poz.1458 ) 
zarządzam , co następuje: 
 
§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnego Ośrodka Zdrowia w Petrykozach w 
składzie: 

1. Przewodniczący Komisji – Henryk Gajda –Wójt Gminy Pabianice  
2. Członkowie: 

1) Grzegorz Krzyżanowski – przedstawiciel Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi 
2) Urszula Denuszek – Przedstawiciel Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych w 

Łodzi 
3) Alicja Wójcikowska – Przedstawiciel Rady Społecznej PZOZ – Gminnego 

Ośrodka Zdrowia w Petrykozach 
4) Roman Figiel – przedstawiciel Rady Gminy   
5) Henryk Kalinowski – przedstawiciel Rady Gminy 
6) Piotr Grzegorz Kociołek - przedstawiciel Rady Gminy 
7) Zbigniew Stasiak- przedstawiciel Rady Gminy 
8) Janusz Cherbeć – lekarz - przedstawiciel organu założycielskiego 

 
§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Pabianicach i publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 

Wójt Gminy Pabianice  
/ - / inż. Henryk Gajda  

 
 
 
 
 
 

 


